

ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI RIPRISTINO, ADEGUAMENTO E CONSERVAZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI IN PROPRIETA' O IN GESTIONE ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE OPERE EDILI - LOTTO 3 - ANNO 2025

PREVENTIVO N. 2 - (Liceo Scientifico L. Da Vinci di Jesi)

DESCRIZIONE LAVORI : Ripristino Rete di recinzione, sistemazione perdita acqua, sfalcio erba impianto sportivo, pulizia straordinaria pensilina

LAVORI A MISURA

articolo	descrizione	u.m.	quantità	prezzo €.	importo €.
		mq			0
		mq			0
IMPORTO DEI LAVORI A MISURA					€ -
	Ribasso contrattuale del	11,250%		€	-
	importo ribassato	a		€	-
TOTALE FINALE LAVORI A MISURA					€ -
		a+b		€	-

LAVORI IN ECONOMIA

articolo	descrizione	u.m.	quantità	prezzo €.	importo €.
28.04.001.003	n.1 operaio posa rete e sistemazione paletti	ore	12	€ 28,33	€ 339,96
28.04.001.004	n.1 operaio posa rete e sistemazione paletti	ore	12	€ 25,39	€ 304,68
28.04.001.002	n.2 operai scavo e sistemazione perdita	ore	12	€ 30,44	€ 365,28
28.04.001.004	n.1 operaio scavo e sistemazione perdita	ore	6	€ 25,39	€ 152,34
28.03.008.005	nolo escavatore	ore	6	€ 32,00	€ 192,00
28.04.001.004	sistemazione del verde impianto sportivo	ore	30	€ 25,39	€ 761,70
28.04.001.004	pulizia straordinaria pensiline	ore	6	€ 25,39	€ 152,34
importo totale manodopera, trasporti, attrezzatura e noli					€ 2.268,30
spese generali 15%					€ 340,25
					€ 2.608,55
utile di impresa 10%					€ 260,85
totale					€ 2.869,40
Ribasso contrattuale del 11,250%					€ 461,97
Importo ribassato					€ 2.407,43
Importo ribassato finale manodopera e noli					€ 2.407,43

LAVORI IN ECONOMIA sulla base di fatture acquisto materiale

articolo	descrizione	u.m.	quantità	prezzo €.	importo €.
costo di ACQUISTO					
	paletti plastificati	cad.	10	8	€ 80,00
	filo e tendifilo 50 ml	ml	100	0,6	€ 60,00
	Rete metallica 50 ml x 2	mq	100	3,5	€ 350,00
	Collare di riparazione acqua con tre bulloni	cad	1	85	€ 85,00
corpo					
Importo costo materiali					€ 575,00
spese generali 15%					€ 86,25
totale A					€ 661,25
utile d'impresa 10% su totale A					€ 66,13
totale B					€ 727,38
Ribasso contrattuale del 11,250%					-€ 17,14
Importo ribassato materiali					€ 710,23
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI					€ 3.117,66

Ancona,

la ditta

.....

il RUP
geom. Paola Orciani